
 

Údaje aktuální ke dni: 05-05-2024 06:09

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/pdn-vrtn-souprava-benznov-nek-4-vrtky-p-223.html

  
Půdní vrtná souprava - benzínový
šnek + 4 vrtáky

Cena s DPH 7 280.00 Kč

Cena bez DPH 6 016.53 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10312

Kód výrobce M84000/2

Výrobce Demon

Popis produktu

VRTÁNÍ PŮDY VRTÁK PLYNOVÝ + 4 VRTÁKY

Silný motor s perfektně zvoleným převodovým poměrem + 4 plné vrtáky modelu SPIRO FLEX zaručují, že práce proběhne hladce a rychle!  

Představujeme vám osvědčený, bezproblémový, vybraný produkt, se kterým je práce radostí.

Půdní vrtná souprava renomované značky MAGNUM s výkonným motorem 2,7 HP.

Velmi důležité !!
PŘEVODOVKA vybavena JEDNODUCHÝMI převody na OCELOVÝCH kolech!
Šneky mají obvykle šnekové převody nebo jiné vynálezy, ve kterých napětí nejsou axiální a to často způsobuje vůli a tím netěsnosti
Přímé převody jsou bezporuchové, přizpůsobené vysokému zatížení, jako v autoboxech, kupř.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/pdn-vrtn-souprava-benznov-nek-4-vrtky-p-223.html


 

Vrtáky 100 mm, 150 mm, 200 mm, 300 mm jsou součástí dodávky
NEJKOMPLETNĚJŠÍ SADA:

+ VRTÁNÍ 10 / 80CM
+ VRTÁNÍ 15 / 80CM
+ VRTÁK BIT 20 / 80CM
+ VRTÁK 30 / 80CM
+ VELKÝ OLEJ
+ PRODLOUŽENÍ 50CM

Profesionální, vysoce kvalitní vrtáky. Délka vrtáku 80 cm. Mají ostrou špičku, která pomáhá zahájit vrtání.

Jsou vyrobeny z vysoce kvalitních ocelových slitin, což je činí velmi odolnými a odolnými proti poškození.

vygenerováno v programu shopGold



 

Charakteristickým znakem vrtných souprav je motor - srdce zařízení.

V tomto případě máme co do činění s motorem osvědčené konstrukce, spolehlivou značkou DEMON.

Vyznačují se snadným použitím a extrémně pečlivou kvalitou zpracování.

Díky motoru s vysokým výkonem v kombinaci se silnými ostrými vrtáky si toto zařízení poradí téměř se všemi podmínkami.

POUZE ZDE! ZDARMA olej ke směsi!

použití kvalitních olejů zajistí bezproblémový provoz po mnoho sezón!

Jako jediní přidáváme speciální olej /

Vysoce kvalitní, červený, polosyntetický olej pro přípravu palivové směsi ve dvoudobých motorech.

Olej dokonale mísitelný s palivem, zaručující vysokou ochranu před usazeninami uhlíku.

Záběh motorů je zásadní!

Proto přidáváme speciální olej SEMISYNTHETIC 2T

Nejlevnější minerální oleje mohou motor ze začátku poškrábat, je známo, že později už nebude mít sílu a hodně se zahřeje!

vygenerováno v programu shopGold



 

  

Benzínový šnek s výkonem 6,2km od renomované firmy DEMON, model M84000/2.

Účinný dvoudobý motor s maximálním výkonem 2,7 HP.

Prodávané zařízení slouží k vrtání otvorů pro výsadbu rostlin, stromů nebo keřů.

Může být také použit při různých stavebních pracích (např. Vrtání otvorů pro sloupky plotu) a v zimě pro vrtání otvorů do ledu pro
rybáře.

Naše zařízení je velmi lehké pro svůj výkon, což usnadňuje jeho použití.

Díky výkonnému dvoudobému motoru je vrtání rychlé a plynulé a systém vypnutí motoru zajišťuje bezpečný provoz v případě ztráty kontroly
nad zařízením.

Hnací ústrojí s vysokou životností a vysokou nosností.

Má pohodlnou rukojeť, která usnadňuje práci, a možnost výměny vrtáku za nový. Vysoce kvalitní karburátor a další součásti motoru činí
spuštění vrtné soupravy bezproblémovým pokaždé, když ji chcete použít.

Vrták, který je součástí sady, je vyroben z vysoce kvalitních slitin oceli, díky čemuž je velmi odolný a odolný proti poškození.

vygenerováno v programu shopGold



 

TECHNICKÁ DATA:

vygenerováno v programu shopGold



 

Značka: MAGNUM

Model: M84000/2
Výkon motoru: 2,7 km
Zdvihový objem: 63 ccm
Mix: 1:25
Zapalovací svíčka: BM6A
Typ zařízení; 1 osoba
Směr otáčení čepele: doleva
Převodový poměr: 35:1
Maximální průměr vrtáku: 300 mm
Hlučnost: 85 dB
Objem palivové nádrže: 1,2 l 

SADA KOMPOZICE:

MAGNUM VÝFUKOVÝ BIT
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
SADA KLÍČŮ
KONTEJNER NA SMĚS
VRTÁNÍ 10 / 80CM
VRTÁK 15/80CM
VRTAČKA 20 / 80CM
VRTAČKA 30 / 80CM
VELKÝ OLEJ do směsi
ROZŠÍŘENÍ 50 cm
ORIGINÁLNÍ BALENÍ

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

